## 德邦资管星瑞周周盈 3 号集合资产管理计划 暂停申购的公告

## 尊敬的投资者:

根据《德邦资管星瑞周周盈3号集合资产管理计划资产管理合同》约定:"本集合计划自成立日起封闭一个月后定期开放,首个开放日为计划封闭期结束后的首个周三(仅限工作日,如遇法定节假日则顺延至下一工作日),后续每周三(仅限工作日,如遇法定节假日则顺延至下一工作日)开放,开放日允许参与或退出,具体开放事宜以管理人公告为准。"

因德邦资管星瑞周周盈 3 号集合资产管理计划(以下简称"本集合计划") 于 2025 年 9 月 8 日至 2025 年 9 月 12 日进入合同变更征询期(详见管理人于 2025 年 9 月 4 日发布的《德邦资管星瑞周周盈 3 号集合资产管理计划合同变更征询意 见的公告》),为保障投资者利益,现管理人决定暂停本集合计划 2025 年 9 月 10 日的申购业务,自 2025 年 9 月 17 日起恢复办理本集合计划的申购业务,届时不 再另行公告。

## 特此公告!

重要提示:管理人承诺以诚实守信、审慎尽责的原则管理和运用本集合计划资产,但不保证本集合计划一定盈利,也不保证最低收益,业绩报酬计提基准(如有)仅作为管理人计提业绩报酬的标准,不作为管理人对本集合计划资产未来收益的预测,亦不构成管理人保证本集合计划资产本金不受损失或取得最低收益的承诺,投资风险均由投资者自行承担。

如有任何疑问,请详询销售机构,或致电管理人服务热线 021-58588072、登录管理人官网 www.tebonam.com.cn 或"德邦资产管理"微信公众号获取相关信息。

德邦证券资产管理有限公司 二〇二五年九月四日